Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

pl

Alquiler de plantas y
macetas

Unidad

1.00

11,700.00

11,700.00

pl

Transporte - Tropiflor

Unidad

1.00

300.00

300.00

Total (Bs.):   12,000.00
  Son: Doce mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-13
  Observaciones:   Datos de factura

Nombre: Cainco
NIT: 1028437029

Información de Pago
  Datos Bancarios:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON - CAH 10000019971147 - BANCO UNION